
(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2023

Fecha:

Usuario: cubcassu

21-06-2023

Hora: 15:44

BURGOSProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 28

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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INFANTIL03

349565

712244

915476

254149

776530

119315

718249

299265

81218

575623

936077

302348

930806

139302

277638

216706

70162

231946

613719

964938

499969

719748

545874

856107

614524

341076

LLARENA ROJO, HUGO

VADILLO GIMENEZ-REYNA, HUGO

BAÑUELOS SANTAMARIA, PAULA

BORBON ACOSTA, SEBASTIAN

RODRIGUEZ ZORITA, IRIA

SANTAMARIA DOMINGUEZ, NORA

BARROCAL ABAD, IRIA

BONNIN SERRA, TELMO

ESPINOSA BENITO, MARCOS

GARCIA DE LA FUENTE, ADELA

GOMEZ VERA, ALEJANDRO

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARCO

JIMENEZ MARTINEZ, ANDREA

LOPEZ QUINTANO, ZOE

MARTÍN QUINTANILLA, VÍCTOR

MARTINEZ TAMARGO, DANIELA

MENÉNDEZ BIEL, MARTINA

RIVERA PORCEL, LIAM

SANCHEZ CASTRO, DIEGO

TUBILLEJA RENES, LEÓNIDAS

VILLAVERDE SANTILLAN, LUCA

ZAFRA BLANCO, JULIA

DE BLAS HERNANDEZ, RUY

DE LA HERA DE MIGUEL, LUCIA

MARCOS GONZALEZ, MIRANDA

MILLÁN SANTAMARÍA, JUAN
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( 09012515 ) LOS GIGANTILLOS

( 09012515 ) LOS GIGANTILLOS

( 09012515 ) LOS GIGANTILLOS

( 09012515 ) LOS GIGANTILLOS

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012564 ) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

( 09012606 ) RÍO VENA

( 09012606 ) RÍO VENA

( 09012606 ) RÍO VENA

( 09012606 ) RÍO VENA
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( 09090344 ) LA CASITA DE PAULA

      

      

      

      

      

      

      

( 09090344 ) LA CASITA DE PAULA

      

( 09090253 ) TRES LUCES
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99875 SOUSA BARROS, MIGUEL
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562782 PELAYO AGUDO, MANUEL
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