Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

PARÁMETROS:

Usuario: cubcassu

Fecha: 21-06-2023

Hora: 15:44

Año: 2023

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO

Provincia: BURGOS

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 28



Fecha: 21/06/2023 Página: 2 de 4



DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO (09012564) - BURGOS (BURGOS) Centro Adjudicado:

Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 27 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
349565	LLARENA ROJO, HUGO	(09001372) NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRAN	(09090401) SAGRADA FAMILIA
712244	VADILLO GIMENEZ-REYNA, HUGO	(09012060) BLANCA DE CASTILLA	
915476	BAÑUELOS SANTAMARIA, PAULA	(09012515) LOS GIGANTILLOS	
254149	BORBON ACOSTA, SEBASTIAN	(09012515) LOS GIGANTILLOS	
776530	RODRIGUEZ ZORITA, IRIA	(09012515) LOS GIGANTILLOS	
119315	SANTAMARIA DOMINGUEZ, NORA	(09012515) LOS GIGANTILLOS	
718249	BARROCAL ABAD, IRIA	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	
299265	BONNIN SERRA, TELMO	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	
81218	ESPINOSA BENITO, MARCOS	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	
575623	GARCIA DE LA FUENTE, ADELA	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	
936077	GOMEZ VERA, ALEJANDRO	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	
302348	HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARCO	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	
930806	JIMENEZ MARTINEZ, ANDREA	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	
139302	LOPEZ QUINTANO, ZOE	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	(09090344) LA CASITA DE PAULA
277638	MARTÍN QUINTANILLA, VÍCTOR	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	
216706	MARTINEZ TAMARGO, DANIELA	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	
70162	MENÉNDEZ BIEL, MARTINA	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	
231946	RIVERA PORCEL, LIAM	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	
613719	SANCHEZ CASTRO, DIEGO	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	
964938	TUBILLEJA RENES, LEÓNIDAS	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	
499969	VILLAVERDE SANTILLAN, LUCA	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	
719748	ZAFRA BLANCO, JULIA	(09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO	(09090344) LA CASITA DE PAULA
545874	DE BLAS HERNANDEZ, RUY	(09012606) RÍO VENA	
856107	DE LA HERA DE MIGUEL, LUCIA	(09012606) RÍO VENA	(09090253) TRES LUCES
614524	MARCOS GONZALEZ, MIRANDA	(09012606) RÍO VENA	
341076	MILLÁN SANTAMARÍA, JUAN	(09012606) RÍO VENA	



Educativa

Fecha: 21/06/2023

Página: 3 de 4

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO (09012564) - BURGOS (BURGOS)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 27

N°. Solicitud Alumno Centro de Presentación Centro de Matriculación

99875 SOUSA BARROS, MIGUEL (09012606) RÍO VENA



Educativa

Fecha: 21/06/2023

Página: 4 de 4

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO (09012564) - BURGOS (BURGOS)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación Centro de Matriculación

562782 PELAYO AGUDO, MANUEL (09012564) JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ DE TEMIÑO